
NAME ORGANISATION EMAIL 
Jose Maria Gallart Cepesca asopesca.jose@gmail.com
Iolanda Piedra IVEAEMPA ipiedra@clustermib.org
Giovanni Basciano Agci giovanni.basciano@gmail.com
Marta del Avellanal Min Spagna mavellanal@mapa.es
Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com
Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com
Joannis Bountoukos PEPMA pepma@the.forthnet.gr
Trinidad Agundez Acosta Fed Girona federaciogirona@confrariespescadors.cat
Gennaro Scognamiglio UNCIagroalimentare consulentescognamigliog@gmail.com
Massimiliano Sardone Uila pesca massimiliano.sardone@gmail.com
Maria Vittoria Briscolini Min IT v.briscolini@masaf.gov.it
Maria Oikonomou Min Grecia moikonom@minagric.gr
Jose Manuel Juarez EMPA secretaria@cpbarna.com
Inmaculada Carrasco Rosado ANDMUPES andmupes@gmail.com
Stéphan Beaucher Medreact beaucherstephan@gmail.com
Javier Lopez OCEANA jlopez@oceana.org
Tomaz Remzgar ZZRS tomaz.remzgar@zzrs.si
Antoni Abad Mallol FNCCP fnccp@confrariespescadors.cat
Rafael Gonzalez MAPA RGONZALEZ@MAPA.ES
Gema Dominguez Rodriguez FACOPE secretaria@and-cofrad-pesca.com
Lilia Castellani FAI CISL lillia.castellani@cisl.it
José Basilio Otero Rodriguez FNCP presidente@cofradiaslugo.com
Enrico Armelloni expert CNR enrico.armelloni@irbim.cnr.it
Juan Jose Garcia  Rodriguez DG Andalusia juanj.garcia.rodriguez@juntadeandalucia.es
Giulia Guadagnoli OCEANA gguadagnoli@oceana.org
Mario Sljuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com
Daniela Borriello Coldiretti daniela.borriello@coldiretti.it
Claudia Benassi Coldiretti claudia.benassi@coldiretti.it
Ilaria Ferraro Min IT ferraro@bmti.it
Helena Alvarez OCEANA halvarez@oceana.org
Miquel Ortega Observer/CSIC m.ortegac@icm.csic.es
Ilaria Bellomo Federpesca ilaria.bellomo@federpesca.it
Francesca Biondo Federpesca direttore@federpesca.it
Krstina Mislov HGK krstina.mislov@mislov.hr
Federica Barbera Legambiente f.barbera@legambiente.it
Filippo Cassola CIPS filicassola@gmail.com
Eva Moragues Botey DG Baleari emoragues@dgpesca.caib.es
Toni Grau DG Baleari agrau@dgpesca.caib.es
Irene Forcella Min IT irene.forcella@masaf.gov.it
Marta Cavallé LIFE executive.secretary@lifeplatform.eu
Chato Giacomo Osio DG MARE Giacomo-Chato.OSIO@ec.europa.eu
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